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9. 우체국에 소포를 보내러 가

연습해요◉ [보기]와 같이 연결하세요. 그리고 문장을 완성해 보세요.보기
1111

2222

3333

4444

5555

다리가아프다날씨가좋다

파티를준비하다물이무섭다

수영을하지않다많이걷다

한국어를공부하다형의생일이다

친구하고산책하다한글학교학생이다

다리를다치다 병원에가다

보기
다리를 병원에 .다쳐서 가요

1111

2222

3333

4444

5555

날씨가

많이

한글학교

물이

형의
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연습해요

보기◉ 뭘 하러 가요? [보기]와 같이 문장을 완성해 보세요.

9. 우체국에 소포를 보내러 가

책을 (읽다) 그서점에갈거예요.

서점에한국어책을 (사다) 가요.사러

읽으러

1111

2222

3333

4444

5555

친구하고 (놀다) 운동장에갔어요.

운동장에 (축구하다) 가요.

선생님을 (만나다) 한글학교에갔다왔어요.

한글학교에한국어를 (배우다) 다녀요.

책을 (읽다) 그서점에갈거예요.

서점에한국어책을 (사다) 가요.

예쁘게머리를 (하다) 미용실에갔어요.

미용실에머리를 (자르다) 가고싶어요.

제 용돈을 (저금하다) 은행에가요.

은행에돈을 (찾다) 갈거예요.
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연습해요◉ 친구들이 여러분한테 질문을 해요.
‘-(으)러 가다’, ‘-아/어/여서’를 사용해서 대답해 보세요.

9. 우체국에 소포를 보내러 가

[보기]

저는운동을

좋아해서자전거를
받고싶어요.

대답 1

대답 2

대답 3

대답 4

대답 5

[보기]

생일에무슨
선물을받고

싶어요?

질문 1

왜놀이터에
가요? 질문 2

시장에뭐
하러가요?

질문 3

가족하고
공원에왜

가요?
질문 4

방학때
어디에가고

싶어요?

질문 5

어른이되면
뭘하고

싶어요?


